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LJP PS BiH MJJS-KOA Trebinje 2010
Trebinje, 24. - 25.7.2010

Disciplina 33 Dečaci, 200m Prsno/Breast Mladji Juniori (RS-Kadeti)
25.07.2010 - 10:14 Rezultati
Nezvanični rekord BiH Otvoreno 2:32.97 ĐUKIĆ Marko 22ABL Varna (BUL) 2010
Nezvanični rekord BiH - 16 2:36.91 ALIĆ Zlatko BSA Beograd (SRB) 2007
Nezvanični rekord BiH - 18 2:32.97 ĐUKIĆ Marko 22abl Varna (BUL) 2010

Limit za MJ (RS-K) M : 3:24.59
Bodova: FINA 2008

Plasman Prezime i ime G.R. Ime kluba Vreme Bodova Status

1. ĆIRIĆ Armin +++ 95 GKVS Sar., SA 2:50.11 434
Mladji Juniori (RS-Kadeti)

2. IBRAHIMOVIĆ Denis +++ 95 Zmaj-Alp., TU 2:50.84 429
3. MEHIĆ Armin +++ 94 GKVS Sar., SA 2:57.68 381
4. ČAUŠEVIĆ Kenan 94 Bosna, SA 2:59.44 370
5. VRANJEŠ Đorđe +++ 94 22.april, BL 3:01.62 357
6. MANJURA Adnan 5,10,20,40S 94 Velež, MO 3:01.69 356
7. MIRDINJA Nemanja +++ 95 Leotar, TR 3:04.92 338
8. KULIĆ Mahir 94 Bosna, SA 3:06.32 330
9. KOSTIĆ Aljoša 100p 94 Mladost, BL 3:09.86 312

10. PERIĆ Ivor 94 Velež, MO 3:26.71 242
--- Neisplivan limit ---

11. HUMO Nedim 95 Velež, MO 3:28.84 235
--- Neisplivan limit ---

12. RADOŠ Arman 95 Velež, MO 3:43.32 192
--- Neisplivan limit ---

Disciplina 33 Dečaci, 200m Prsno/Breast Juniori (RS-Omladinci)
25.07.2010 - 10:14 Rezultati
Nezvanični rekord BiH Otvoreno 2:32.97 ĐUKIĆ Marko 22ABL Varna (BUL) 2010
Nezvanični rekord BiH - 18 2:32.97 ĐUKIĆ Marko 22abl Varna (BUL) 2010

Limit za J (RS-O) M : 3:12.50
Bodova: FINA 2008

Plasman Prezime i ime G.R. Ime kluba Vreme Bodova Status

1. TUNJIĆ Dario +++ 92 Sloboda, TU 2:35.48 568
Juniori (RS-Omladinci)

2. ĐUKIĆ Marko +++ 92 22.april, BL 2:37.54 546
3. CIPURKOVIĆ Anes +++ 92 Sloboda, TU 2:44.14 483
4. PRANJIĆ Tomislav +++ 92 Sloboda, TU 2:52.52 416
5. ĆURKOVIĆ Đorđe +++ 92 Olymp, BL 3:05.22 336
6. MIĆANOVIĆ Mihajlo +++ 92 Leotar, TR 3:11.00 307
7. KOMADINA Franko 93 Velež, MO 3:47.21 182

--- Neisplivan limit ---
Nije.st. ŽIVANIĆ Jovan +++ 92 Leotar, TR
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LJP PS BiH MJJS-KOA Trebinje 2010
Trebinje, 24. - 25.7.2010

Disciplina 33, Muški, 200m Prsno/Breast

Disciplina 33 Muški, 200m Prsno/Breast Seniori (RS-Apsolutno)
25.07.2010 - 10:14 Rezultati
Nezvanični rekord BiH Otvoreno 2:32.97 ĐUKIĆ Marko 22ABL Varna (BUL) 2010
Nezvanični rekord BiH - 12 3:09.54 TESKEREDŽIĆ Edvin BOSA Trebinje 2010
Nezvanični rekord BiH - 14 2:50.78 BRAŠNJIĆ Arman SLTU Trebinje 2010
Nezvanični rekord BiH - 16 2:36.91 ALIĆ Zlatko BSA Beograd (SRB) 2007
Nezvanični rekord BiH - 18 2:32.97 ĐUKIĆ Marko 22abl Varna (BUL) 2010

Limit za MJ (RS-K) M MJ/K: 3:24.59  /  Limit za J (RS-O) M J/O: 3:12.50  /  Limit za S/A M 19 +: 3:02.85
Bodova: FINA 2008

Plasman Prezime i ime G.R. Ime kluba Vreme Bodova Status

1. TUNJIĆ Dario +++ 92 Sloboda, TU 2:35.48 568
Juniori (RS-Omladinci)

2. ĐUKIĆ Marko +++ 92 22.april, BL 2:37.54 546
3. CIPURKOVIĆ Anes +++ 92 Sloboda, TU 2:44.14 483
4. ĆIRIĆ Armin +++ 95 GKVS Sar., SA 2:50.11 434
5. IBRAHIMOVIĆ Denis +++ 95 Zmaj-Alp., TU 2:50.84 429
6. PRANJIĆ Tomislav +++ 92 Sloboda, TU 2:52.52 416
7. MEHIĆ Armin +++ 94 GKVS Sar., SA 2:57.68 381
8. ČAUŠEVIĆ Kenan 94 Bosna, SA 2:59.44 370
9. VRANJEŠ Đorđe +++ 94 22.april, BL 3:01.62 357

10. MANJURA Adnan 5,10,20,40S 94 Velež, MO 3:01.69 356
11. MIRDINJA Nemanja +++ 95 Leotar, TR 3:04.92 338
12. ĆURKOVIĆ Đorđe +++ 92 Olymp, BL 3:05.22 336
13. KULIĆ Mahir 94 Bosna, SA 3:06.32 330
14. KOSTIĆ Aljoša 100p 94 Mladost, BL 3:09.86 312
15. MIĆANOVIĆ Mihajlo +++ 92 Leotar, TR 3:11.00 307
16. TESKEREDŽIĆ Edvin --- 98 Bosna, SA 3:15.74 285
17. PERIĆ Ivor 94 Velež, MO 3:26.71 242

--- Neisplivan limit ---
18. HUMO Nedim 95 Velež, MO 3:28.84 235

--- Neisplivan limit ---
19. RADOŠ Arman 95 Velež, MO 3:43.32 192

--- Neisplivan limit ---
20. KOMADINA Franko 93 Velež, MO 3:47.21 182

--- Neisplivan limit ---
Nije.st. ŽIVANIĆ Jovan +++ 92 Leotar, TR


